W końcu Magistrat nadmienia, że ceny tak mięsa jakoteż i
podrobów i kości wszelkiego gatunku oznaczane będą szczególo-
wemi taksami, na czas właściwy stanowionemi i we wszystkich
miejscach gdzie się sprzedaż odbywa znajdować się winnemi.

W Warszawie dnia 8 (20) Maja 1839 roku.
Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, dndrault.

Naczelnik Kancellaryi, Luceński.

WICI AC. WAŻNIEJSZYCH PRZEDMIOTÓW<*
Z RÓŻNYCH NOWSZYCH CZASOPISMO V ROLNICZYCH Z ^GRANICZNYCH,

(Z Roczników Gospodarstwa Krajowego.)
(Cisi <i»lsiy.)

Art, 3. Stan zdrowia inwentarzy w Brabancyi, w ostatnim
kwartale 1868 roku.